様式第1号(第4条関係)

年　　月　　日

上野原市長　　　　　　　　　　様

所在地
申請者　団体等の名称
代表者の氏名
電話番号
担当者の氏名

[bookmark: _GoBack]上野原市公の施設の指定管理者の指定申請書

　公の施設の指定管理者の指定を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

1　指定を受けようとする公の施設の名称
2　提出書類
　(1)　指定を受けようとする公の施設の事業計画書
　(2)　上野原市公の施設の指定管理者の指定手続等に関する条例施行規則第4条第2項各号に掲げる書類
14